TROSTRUD

Begravelsesbyrd
Gjevik - Toten

Priser pr. 14. Fabruar 2026
Kister komplett med svgp og pute
Hvit malt spon. Basis
Prisma umalt spon
Toten med lin
T3 profil
T3 klarlakk
Antikk hvit
Lasur hvit 68
Bjark
Solid 41 hvil/brun
Kontur 44 kirsebaer
BIa Azur
Akvarell sort
Linnea
Continetal 50
Diamant 32 glans
Tilegg for ekstra lang/bred T3/klarlakk

Barnekister kompett med svgp og pute.

40 cm

65 cm

75cm

95 cm

130 cm

175cm

Urner

Furu firkantet med kors f8
Rund vokset f6

Rund bjgrk f6

Natururne Xenon
Kirsebaer polert

Diamant matt

Blomster

Barebukett ved bisettelse(gverfgring)
Handbukett
Baretransport inkl.tid om sjafgr
Sone 1

Sone 2

Sone 3

Sone 4

Sone 5

Sone 6

Sone 7

* inkl mva.

kr 8850,00
kr 5900,00
kr 12 200,00
kr 12 900,00
kr 12 940,00
kr 13 700,00
kr 13 890,00
kr 16 990,00
kr 15 790,00
kr 32 000,00
kr 14 503,00
kr 13 650,00
kr 13 950,00
kr 45 600,00
kr 28 900,00
kr 2900,00

kr 6 300,00
kr 7 700,00
kr 7 800,00
kr 8800,00
kr 9 700,00
kr 11 200,00

kr 1400,00
kr 1400,00
kr 2 000,00
kr 800,00
kr 3 800,00
kr 3000,00

Priser finner dere pa hjemmesiden

kr 850,00
kr 150,00

kr 3 200,00
kr 5400,00
kr 4 200,00
kr 6700,00
kr 4 400,00
kr 7 100,00
kr 4800,00



Sone 8

Egenandel fra NAV
Minne bok
Kondolanseprotokoll
Nedlegg/stell
Avgiftsfri honorar

Avgiftspliktig honorar

Tilegg for hjemmekonferanse

Tilegg for kveldsarbeid pr. time
Tilegg for kveldsarbeid/natt pr. time
Tilegg for helg pr. time

Tilegg for helligdag

Assistering i kirke/kapell

En gravferdskonsulent

To gravferdskonsulenter

Sangporgram

25 stk

50 stk

75 stk

100 stk

125 stk

150 stk

175 stk

200 stk

225 stk

250 stk

Utover 250 stk er kr 1,- pr. stk
Bilderedigering

Bilde i ramme

Pynt i kirke/kapell

4 kandelabre og katafalk

4 kandelabre, katafalk og kasser
4 kandelabre, katafalk og to dekorasjoner

Ventetegn pa graven med navneplate
Nytt gravsted
Gammelt gravsted

Morspose
Ekstra laken ved henting og asap laken
Ekstra utstyr ved hgyt smitterisiko

Utstyr til forsendellse inn/utland
Flylem normal stgrelse

Kistepose til transport fly

Kistepose til transport
Kremasjonsavgift

Forfall etter 14 dager etter fakturadato

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr

kr

kr
kr

kr

7 700,00
3090,00
690,00 Den f@rste boka er gratis
40,00 pr. A4 side.
1 550,00
3 650,00 Inklusive en time.
1 980,00 Enkel
1 800,00
600,00
550,00 Kl.16-19
1 100,00 Kl. 19-08
1 100,00
2 566,00

3 100,00
4 100,00

1 800,00
2 100,00
2 400,00
2 800,00
3 000,00
3 400,00
3 600,00
3 900,00
4 200,00
4 500,00

450,00
1 800,00

2 200,00
2 900,00

990,00

Gratis

kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr

1 800,00
800,00
800,00

2 900,00
8 800,00
2 300,00
6 100,00 Faktura fra Gjgvik kommune



